淮北2024年地面地质钻探工程劳务服务

询价响应文件

报   价   人（公章）：

法定代表人或委托代理人（签字）：

日期：    年    月    日

目  录
1一、响应函

2二、授权委托书

3三、承 诺 书

31、报价资格承诺书

32、诚信承诺书

5四、营业执照

一、响应函

致安徽省煤田地质局第二勘探队：

1、根据安徽省煤田地质局第二勘探队淮北2024年地面地质钻探工程劳务服务进行询价采购公告，我单位经研究上述项目询价公告的各项条款后，我方愿以650米以下      元、650（含）—850米     元、850米及以上       的单价（含税），按询价公告要求向甲方提供服务。
2、如果我方成交，我们保证按上述报价、服务期，完成约定的全部项目。

3、我们确认已全面熟悉理解并接受采购询价公告及其附件的全部内容和要求，并承担应予考虑的相应风险。

响应单位：                        （盖章）

通讯地址：
电话：

联系人：
法定代表人或委托代理人：        （盖章）

日期：       年    月     日

二、授权委托书

本授权委托书申明：我       （姓名）系               （响应单位名称）的法定代表人，现授权委托     （姓名）为我公司代理人，以本公司的名义参加 安徽省煤田地质局第二勘探队 组织的淮北2024年地面地质钻探工程劳务服务项目的询价活动。代理人在询价全过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

 代理人无转委托权，特此委托。

代理人：       性别：     年龄：
响应单位：                        （公章）

法定代表人：                （签字或盖章）

代理人：                    （签字或盖章）

日期：    年    月   日

附：

	 法人及代理人身份证正面

三、承 诺 书

1、报价资格承诺书
安徽省煤田地质局第二勘探队：

至本项目报价截止时间止，我单位对以下情况郑重承诺：

（1）与本工程项目的监理人或本询价项目的代建人或招标代理机构存在控股或参股关系；

（2）被依法暂停或者取消投标资格；

（3）被责令停产停业，暂扣或者吊销许可证，暂扣或者吊销执照；

（4）进入清算程序，或被宣告破产，或其他丧失履约能力的情形；

（5）在近三年内发生重大产品质量问题（以相关行业主管部门的行政处罚决定或司法机关出具的有关法律文书为准）；

（6）被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入严重违法失信企业名单；

（7）被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

（8）在近三年内投标人或其法定代表人（单位负责人）有行贿犯罪行为的（以检察机关职务犯罪预防部门出具的查询结果为准）；

（9）在最近3年内没有骗取中标或围标串标行为。
如有上述中的任意一种情况，我单位愿意本次报价被否决或成交资格被取消，其责任由我单位自行承担。

                        承诺单位：                      （公章）

                                        年   月    日

2、诚信承诺书
我单位在参加 安徽省煤田地质局第二勘探队童亭、孙疃、杨柳煤矿及青东煤业2024年第一批次水文补勘工程项目劳务服务的询价响应活动中，郑重承诺如下：

1．我方在此声明，本次询价询价响应活动中申报的所有资料都是真实、准确完整的，如发现提供虚假资料，或与事实不符而导致询价响应无效，甚至造成任何法律和经济责任，完全由我方负责；

2．我方在本次询价响应活动中绝无资质挂靠、串标、围标情形，若经贵方查出，立即取消我方询价响应资格并承担相应的法律责任；

3．我方在以往的询价采购活动中，无重大违法、违规的不良记录；或虽有不良记录，但已超过处理期限；

4．我方未被地市级及其以上行政主管部门做出取消询价响应资格的处罚且该处罚在有效期内的；

5．我方一旦中标，将严格按照询价响应文件中所承诺的报价、质量、工期、询价响应方案、项目经理等内容组织实施；

6．我方一旦中标，将按规定及时与建设单位签订合同。

承诺单位：                        （公章）
 日期：    年   月   日

四、营业执照